АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «УРАКОВСКОЕ»

 «УРАК» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]17 октября 2021 года                                                                                                          № 33

О присвоении адреса  жилому дому
и размещении его в государственном
адресном  реестре

Руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением Администрации муниципального образования «Ураковское» от 13.08.2015 года № 45 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории МО «Ураковское», Администрация муниципального образования «Ураковское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить адрес жилому дому  с кадастровым номером 18:05:025007:298:
- Российская Федерация, Удмуртская Республика, муниципальный район Глазовский, сельское поселение Ураковское, деревня Удмуртские Парзи, улица Парзинская, дом 19.

2. Разместить вышеуказанные сведения  об адресе  объекта адресации и о кадастровом номере в  государственном адресном реестре.

И.о. главы муниципального
образования «Ураковское»                                                            С.В.Ушакова